

Comune di Noceto

Provincia di Parma

INTERVENTI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA STRADE CAPOLUOGO,
FRAZIONI ED EXTRAURBANE
CODICE CUP D73D16000160004

PROGETTO ESECUTIVO

5	PARTE GENERALE
	QUADRO DI INCIDENZA PERCENTUALE DELLA MANODOPERA
-	

PROGETTISTA E DIRETTORE DEI LAVORI



Società di ingegneria
Str. Cavagnari, 10 - 43126 PARMA - Italy
Tel. 0521/986773 Fax 0521/988836
info@aierre.com

Ing. Francesco Ferrari

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Ing. Diego Pantano

UFFICIO TECNICO-Settore Progettazione-P.le Adami 1-tel.0521-622111-622206 fax 622200

Tabella Revisioni (UNI EN ISO 9001)

Commento		data emissione	riesame	verifica	validazione
0	EMISSIONE	Dic. 2018			

QUADRO DI INCIDENZA DELLA MANODOPERA					
VIA ROMANINA TRATTO INIZIALE		€/MQ	IMPORTO LAVORI	Manodopera	
				%	Totale costo
MQ	320,00	10,91	€ 3.491,20	23%	€ 802,98
VIA ROMANINA TRATTO FINALE		€/MQ	IMPORTO LAVORI		
MQ	529,33	10,91	€ 5.775,00	23%	€ 1.328,25
VIA TORRICELLI - INCROCIO		€/MQ	IMPORTO LAVORI		
MQ	289,37	10,91	€ 3.157,00	23%	€ 726,11
VIA TORRICELLI - PRIMI 50 MT		€/MQ	IMPORTO LAVORI		
MQ	708,95	10,91	€ 7.734,65	23%	€ 1.778,97
VIA GIOVANNI PAOLO II - TRATTI ROVINATI		€/MQ	IMPORTO LAVORI		
MQ	630,00	10,91	€ 6.873,30	23%	€ 1.580,86
VIA DON PELLEGRINI (SOLO DAVANTI A PARK)		€/MQ	IMPORTO LAVORI		
MQ	90,00	10,91	€ 981,90	23%	€ 225,84
VIA PASSO BUOLE DA PISCINA A CROCE VERDE		€/MQ	IMPORTO LAVORI		
MQ	1120,00	10,91	€ 12.219,20	23%	€ 2.810,42

VIA PELACANI LATO DX		€/MQ	IMPORTO LAVORI		
MQ	125,00	10,91	€ 1.363,75	23%	€ 313,66
VIA CALESTANI		€/MQ	IMPORTO LAVORI		
MQ	600,00	10,91	€ 6.546,00	23%	€ 1.505,58
VIA TOSCANINI		€/MQ	IMPORTO LAVORI		
MQ	700,00	10,91	€ 7.637,00	23%	€ 1.756,51
VIA MASCAGNI		€/MQ	IMPORTO LAVORI		
MQ	320,00	10,91	€ 3.491,20	23%	€ 802,98
VIA SABA 1		€/MQ	IMPORTO LAVORI		
MQ	400,00	10,91	€ 4.364,00	23%	€ 1.003,72
VIA SABA 2		€/MQ	IMPORTO LAVORI		
MQ	410,00	10,91	€ 4.473,10	23%	€ 1.028,81
VIA COSTITUZIONE (tratto da v. Saba a KENNEDY)		€/MQ	IMPORTO LAVORI		
MQ	500,00	10,91	€ 5.455,00	23%	€ 1.254,65
VIA COSTITUZIONE (ultimo tratto verso via Dante)		€/MQ	IMPORTO LAVORI		
MQ	340,00	10,91	€ 3.709,40	23%	€ 853,16

VIA BERLINGUER - ZANFURLINA		€/MQ	IMPORTO LAVORI		
MQ	2100,00	10,91	€ 22.911,00	23%	€ 5.269,53
VIA FOSSE ARDEATINE - LATERALE		€/MQ	IMPORTO LAVORI		
MQ	450,00	10,91	€ 4.909,50	23%	€ 1.129,19
VIA GANDIOLO - TRATTI		€/MQ	IMPORTO LAVORI		
MQ	790,00	10,91	€ 8.618,90	23%	€ 1.982,35
P.ZZA CAVALIERI VITT. VENETO E VIA DON CAVALLI		€/MQ	IMPORTO LAVORI		
MQ	1690,00	10,91	€ 18.437,90	23%	€ 4.240,72
INGRESSO PARK 11 SETTEMBRE		€/MQ	IMPORTO LAVORI		
MQ	40,00	10,91	€ 436,40	23%	€ 100,37
LATERALI CANVELLI- RIPRISTINI		€/MQ	IMPORTO LAVORI		
MQ	730,00	10,91	€ 7.964,25	23%	€ 1.831,78
STRADE URBANE FRAZIONI					
CENTRO BORGHETTO		€/MQ	IMPORTO LAVORI		
MQ	1925,00	10,91	€ 21.001,75	23%	€ 4.830,40
CENTRO COSTAMEZZANA		€/MQ	IMPORTO LAVORI		
MQ	210,00	10,91	€ 2.291,10	23%	€ 526,95
VIA RIVO INCROCIO VIA GATTI		€/MQ	IMPORTO LAVORI		
MQ	799,50	10,91	€ 8.722,55	23%	€ 2.006,19
VIA BARDIANA		€/MQ	IMPORTO LAVORI		
MQ	545,00	10,91	€ 5.945,95	23%	€ 1.367,57
STRADE EXTRAURBANE					
MAININO_DOPO PARK VERSO CASONE		€/MQ	IMPORTO LAVORI		
MQ	250,00	10,53	€ 2.632,50	18%	€ 473,85
VIA BORGHETTO - DA VIA MURONI A PEVERI		€/MQ	IMPORTO LAVORI		
MQ	746,11	10,53	€ 7.856,51	18%	€ 1.414,17
		TOTALE	€ 189.000,00		€ 42.945,55